关于对“爆炸性环境用照明灯具技术规范”等三项防爆电器行业

团体标准征求意见的通知

各单位：

根据中国电器工业协会团体标准制定工作的有关规定，防爆电器行业“爆炸性环境用照明灯具技术规范”等三项团体标准已完成征求意见稿，现向行业单位征求意见，现将三项团体标准的征求意见稿、编制说明和意见汇总表发给你们(到www.fbdqhy.com下载），请各单位对标准征求意见稿进行充分研讨，提出宝贵意见，为防爆电器行业的发展做出贡献。谢谢！

三项团体标准为：

一、“爆炸性环境用照明灯具技术规范”；

二、“海洋工程防爆电器技术规范”；

三、“爆炸性环境场（厂）内专用机动车辆防爆性能改造技术规范”。

请各单位在11月25日前将意见汇总表反馈至全国防爆电气设备标准化技术委员会防爆电器分技术委员会。

联系人：杨秀东（13066711728）

邮  箱：yxiud@163.com

全国防爆电气设备标准化技术委员会

防 爆 电 器 分 技 术 委 员 会

2017年10月18日

附：1、“爆炸性环境用照明灯具技术规范”（征求意见稿）
2、“爆炸性环境用照明灯具技术规范”（征求意见稿）编制说明

3、“海洋工程防爆电器技术规范”（征求意见稿）
4、“海洋工程防爆电器技术规范”（征求意见稿）编制说明

5、“爆炸性环境场（厂）内专用机动车辆防爆性能改造技术规范”（征求意见稿）

6、“爆炸性环境场（厂）内专用机动车辆防爆性能改造技术规范”（征求意见稿）编制说明
7、征求意见汇总表